第５回 櫛田川自然再生検討会

議 事 次 第

日時：平成 25 年 3 月 14 日(木) 15:00～17:00

場所：松阪商工会議所会館 ３Ｆ 第一研修室

 １．開  会

 ２．挨  拶

 ３．議  題

(1) 第４回櫛田川自然再生検討会 議事要旨について

(2) 第４回意見に対する対応と秋季現地調査結果について

(3) 櫛田川自然再生計画書（原案）について

(4) 櫛田川自然再生推進会議（仮称）の進め方について

(5) その他

４．閉  会

〈配布資料〉

議事次第

出席者名簿・配席図

資料-１：第４回櫛田川自然再生検討会 議事要旨

資料-２：第４回意見に対する対応と秋季現地調査結果について

資料-３：櫛田川自然再生計画書（原案）

資料-４：櫛田川自然再生推進会議（仮称）の進め方（案）

櫛田川自然再生検討会 出席者名簿

役 職 氏 名 専門等 所 属

委員 河村
かわむら

 功一
こういち

 魚 類 三重大学大学院 生物資源学研究科准教授

委員 北村
きたむら

 淳 一
じゅんいち

 生 物

三重県立博物館

三重県環境生活部 新博物館整備推進プロジェクト

チーム 企画グループ主事(学芸員)

委員 田代
たしろ

 喬
たかし

 河川生態 名古屋大学大学院 環境学研究科准教授

委員 堤
つつみ

 幸嗣
こうじ

 地域活動 櫛田川漁業組合連合会 会長

委員 松尾
まつお

 直
なお

規
き

 河川工学 中部大学 工学部教授

委員 宮本
みやもと

 里美
さとみ

 地域活動 元松阪市自治会連合会 会長

（敬称略、五十音順）

第５回 櫛田川自然再生検討会

配席図

※会場の都合により改変させていただくことがあります。

※一般傍聴者の方は、報道記者席以外の傍聴者席でお願いします。

スクリーン

記者席

事務局

事務局

傍聴者席

中部大学
工学部教授

　　松尾 直規

三重大学大学院
生物資源学研究科准教授

　　河村 功一

　元松阪市自治会連合会
　会長

　　　宮本 里美

速記

櫛田川漁業組合
連合会　会長

  　堤 幸嗣

三重県立博物館
三重県環境生活部
新博物館整備推進プロジェクトチーム
企画グループ主事（学芸員）

　　北村 淳一

名古屋大学大学院
環境学研究科准教授

　　田代 喬